
DECLARATIE DE AVERE

de

CNP

, av6nd funcfia

, domicitiut ) t.:,('', n C"\

cunoscind prevederile art. 326 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rlspunclere
cI impreuni cu familiat)de(in urmitoarele:

* I ) Prin familie se infelege solullsolia qi copiii aflali in intrelinerea acestora,

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

Titularult)

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) florestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenur
extravilane, dac[ se afl6 in circuitul civil.

*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul)
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietaiiloi.

2. Cl5diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

.Titularulz)

* Categoriile indicate sunt: (i) apartament; (2) cas[ de locuit; (3) casd de vacan![; (4) spafii comerciale/de



procluctrie' 
-. ,, ^ -^-+in iaqa6 it1 ci ii, numele proprietarului (titularul, solul/solia' copiiul)'

" -*i)La 
',Titular" se menlio 

'.e*d,in 
cazul bunuriior ,t"o'"'::T"1rli?Ii]"'"'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor'

11 ffirxl.nTl?ji,rto*o.i.*e, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qi atte mijloace de transpor

care sunt supuse inmatriculirii' potrivit legii

Mod '461ulj ndireob-aa

2. Bunuri sub formd de metale pre{ioase, biju.terii, obiecte de art6 qi

numismaticd,obiectecarefacpartedinpatrimoniulculturalna{ionalsau
insumatfl dePiqeqte 5'000 de euro

N O T A : :.- rir^-.^.^+ .r^^X ora o 'toriul RomAnie
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afl6 sau nu pe terr

la momentul declaririi'

de cult, colec{ii de art6 I
universal, a clror valoarr

III. Bunuri rnobile, a c6ror valoare deplqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri

ailtimele 12 luni

imobile instr[inate

?ersbiana: CItre care.s-a .,.:

insf riinaf
-Foima;':, l'ii;
instieinxrii .

++$,ir{,$ i
Natura bunului

instrlinat I
===*;:--""*.,:i-***



IV. Active financiare

1' Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire gi investirinclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institu{ii financiare din strdindtate.

*categoriile indicate sunt" (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit buncar satechivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sis,teme ctacumulare (se vor decrara cere aferenie anuruifiscar anterior).

u..rro.l"ffiffit#Ht*j"ecte ei imprumuturi acordate, dacr vatoarea de pia(r insumatr a ruturor

NOTA:
se vor declara inclusiv investi{iiie gi particip6rile in strdindtate"

totaldla zi

*Categoriile indicate sunt" (1) hdrtii cle valoare delinute (titluri de stat, certificate, obliga{iuni); (2)ac{iuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3 ) tmprumuturi acorclate in nume personal.



3. Atte active producltoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro p

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alt

asemenea fuunuri, dacfl valoarea insumatf, a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainState"

VI" Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven(ionate fa{6 de valoarea de piafi, di
partea unor persoane, organiza{ii, societi{i cornerciale, regii autonome, companii/societd{i na{ionale sa

institufii publice romffneqti sau strdine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontdri de cheltuieli, altele dec6

cele ale angajatorului, a c[ror valoare individuald depf,qeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trata{iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al llJet



vII' venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal inchej(potrivit art' 4l din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[indtate"

L Venituri din salarii

2. Venituri din activitdli independente

4. Venituri din investilii

6, Venituri din octivitdli

::,'Venitul anua
,,,'.,-t 

' i*a,*r,

't OC:J,

icole



Venituri din ii Si din jocuri de noroc

7.1, Titular

7.3. Copii

8. Venituri din alte surse

8.1. Titular

8.2. So!/so{ie

8.3. Cooii

Prezenta declarafie constituie act public qi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sar
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data complettrrii Semnitura


